
 

 

 

 

BASIN BÜLTENİ 

 

Osmaniye İŞGEM Projesi (OSİP) kapsamında,  

“Kabına Sığmayan KOBİ’ler” adlı İş Geliştirme Semineri, 

 17 Ağustos 2017 tarihinde Savon Hotel’de yapılacaktır. 

 

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen, Sözleşme Makamı, 

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü, AB Mali 

Programları Daire Başkanlığı olan ve Osmaniye Valiliğinin yürütmekte olduğu 

Osmaniye İŞGEM Projesi – OSİP kapsamında, 17 Ağustos 2017 Perşembe günü 

10:00 – 14:00 saatleri arasında Savon Hotel’de “Kabına Sığmayan KOBİ’ler” İş 

Geliştirme Semineri yapılacaktır. 

 

Merkezi Osmaniye olan OSİP Projesi, Hatay ve Kahramanmaraş illerini de 

kapsamaktadır. Üç ilde de düzenlenecek olan “Kabına Sığmayan KOBİ’ler” İş 

Geliştirme Seminerlerinin ilki 10 Temmuz 2017 tarihinde Osmaniye’de yapılmış olup, 

ikincisi Hatay’daki girişimcilere yönelik olarak gerçekleştirilecektir. Seminerlerde, 

illerdeki potansiyel girişimcilere ulaşılarak, onlara İŞGEM (İş Geliştirme Merkezi) 

kavramı anlatılacaktır. Ayrıca, konuk girişimcilerde ilham yaratmak, onları 

yüreklendirmek, potansiyellerini ortaya çıkarmaları için yol göstermek ve girişimcilik 

motivasyonlarını güçlendirmek amacıyla alanlarında tecrübe ve başarı kazanmış 

konuşmacılar deneyimlerini ve bilgilerini katılımcılarla paylaşacaktır. 

 

Osmaniye İŞGEM Projesi, yenilikçi KOBİ’lere odaklı güçlü bir platformun kurularak 

Osmaniye İlinin ve çevresinin sosyo-ekonomik gelişimine katkıda bulunmak 

amacıyla, Osmaniye’de girişimciliğin güçlendirilmesi hedefi doğrultusunda kamu 

yararını gözeterek geliştirilmiştir. Proje kapsamında, Osmaniye İş Geliştirme Merkezi 



 

 

 

 

(İŞGEM) kurulacak ve faaliyete geçirilecek; İŞGEM’de yer alacak olan işletmelerin 

teknik kapasitelerinin iyileştirilmesi, uzun dönemli sürdürülebilirliklerinin sağlanması, 

personel eğitimleri, iş planı ve kılavuzlarının geliştirilmesi, İŞGEM için görünürlük ve 

tanınırlık faaliyetlerinin tasarlanarak uygulanması gibi pek çok faaliyet 

gerçekleştirilecektir. 

 

Detaylı Bilgi İçin: 

Osmaniye İŞGEM Proje Ofisi, 

Tel: 0328 802 0097 

E-Posta: osip@osmaniyeisgem.com 

 

 

EK: “Kabına Sığmayan KOBİ’ler” İş Geliştirme Semineri Programı 
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“KABINA SIĞMAYAN KOBİ’LER” İŞ GELİŞTİRME SEMİNERİ PROGRAMI 

 

17 Ağustos 2017, Perşembe 

Savon Hotel 

 

 

09:30- 10:00 Kayıt 

 

10:00- 10:30 Açılış Konuşmaları 

 

Teodora HRISTOFOROVA 

OSİP Projesi, Ekip Lideri  

 

  Cenk ÖZBAYKAL 

DOĞAKA Hatay Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü 

 

Hikmet ÇİNÇİN 

Hatay Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

 

Kenan SERT 

KOSGEB Hatay Hizmet Müdürü 

 

 

10.30-10.45 Çay ve Kahve Arası 

 

10:45-11.00 OSİP PROJESİ 

İbrahim ÇELEBİ, OSİP Projesi KOBİ Kilit Uzmanı 

 

11.00-11.15 Başarılı İŞGEM Örneklerinden – Malatya İŞGEM 

Necip CENGİL, Malatya İŞGEM Müdürü 

 



 

 

 

 

11.15-11.30 Bir Girişimcinin Başarı Hikayesi 

Selcan AĞBAHT, Girişimci 

 

11.30-12.45 “Girişimci Yönünü Keşfet, Harekete Geç!” 

Umur ÇALIKOĞLU, Yazar ve Kariyer Uzmanı 

 

12.45-13.00 Soru ve Cevap 

 

13.00-14.00 Öğle Yemeği 


